

P. Møller ApS
Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 37 44 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5-16



Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Møller ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 31 37 44 72
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumplassen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at opføre, købe og udleje ejendomme samt al i den forbindelse stående virksomhed.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været udlejning af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhøjrelse

Der er i regnskabsåret foretaget forhøjelse af egenkapitalen med nominelt kr. 75.000 til kurs 2.666,66 ved konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	671.548	549.835
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.143	-184.409
Driftsresultat	427.405	365.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.710	5.016
Andre finansielle indtægter	4.667	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.029	-202.616
Resultat før skat	280.753	167.827
3 Skat af årets resultat	-47.856	-33.049
Årets resultat	232.897	134.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.897	134.778
Disponeret i alt	232.897	134.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.040.801	6.163.628
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.040.801</u>	<u>6.163.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.040.801</u>	<u>6.163.628</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.655	205.445
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>315.157</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.655</u>	<u>520.602</u>
Likvide beholdninger	<u>35.899</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.554</u>	<u>520.602</u>
Aktiver i alt	<u>7.230.355</u>	<u>6.684.230</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	125.000
6	Overkurs ved emission	1.924.995	0
7	Overført resultat	761.426	528.529
	Egenkapital i alt	2.886.421	653.529
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	254.184	189.639
	Hensatte forpligtelser i alt	254.184	189.639
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.599.429	1.798.111
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.599.429	1.798.111
	Kortfristet del af langfristet gæld	201.724	198.320
	Gæld til pengeinstitutter	0	70.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.133.237	3.712.450
	Selskabsskat	2.280	0
	Anden gæld	145.080	54.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.490.321	4.042.951
	Gældsforpligtelser i alt	4.089.750	5.841.062
	Passiver i alt	7.230.355	6.684.230
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	244.143	165.967
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.442
	244.143	184.409
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	94.751	114.018
Andre renteomkostninger	63.278	88.598
	158.029	202.616
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.280	0
Årets regulering af udskudt skat	64.545	33.049
Godtgjort skat i sambeskatning	-18.969	0
	47.856	33.049
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	6.645.514	184.600
Tilgang	1.121.316	0
Kostpris 31. december 2015	7.766.830	184.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	481.886	184.600
Årets afskrivninger	244.143	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	726.029	184.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.040.801	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse 22. maj 2015	75.000	0
	<u>200.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.924.995	0
	<u>1.924.995</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	528.529	393.751
Årets overførte overskud eller underskud	232.897	134.778
	<u>761.426</u>	<u>528.529</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.801.153	1.996.431
Heraf forfalder inden for 1 år	-201.724	-198.320
	<u>1.599.429</u>	<u>1.798.111</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>785.373</u>	<u>1.001.306</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33 75 78 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.